esta Entidad Local Menor, en el que consta la valoración técnica tanto del bien 
inmueble de la Entidad Local Menor, como del bien inmueble propiedad Doña Juana 
Romera Martínez y Don Pedro Romera Recio, y que según el mismo tienen la misma 
valoración, de DOS MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS EUROS (2.196,00 €), siendo en 
consecuencia inferior al 40% del valor del bien que lo tenga mayor. 

Considerando que con fecha 18 de Abril, se emitió informe de Intervención en 
el que se comprueba que el porcentaje de valoración del bien, 2.196,00 Euros, es del 
0,8578 % sobre los recursos ordinarios del presupuesto de 2010, prorrogado para el

[...]

Fábrica nº 36 (Referencia Catastral 6552205WM3265S0001QG); y por su fondo con 
Calle La Fábrica nº 46 (D) (Referencia Catastral 6552215WM3265S0001KG) y Calle 
La Fábrica nº 38 (Referencia Catastral 6552207WM3265S0001LG), ambos con un 
valor según el informe técnico que consta en el expediente de DOS MIL CIENTO 
NOVENTA Y SEIS EUROS (2.196,00 €). 

SEGUNDO.- Exponer el expediente al público, mediante inserción de anuncio 

en el Boletín Oficial de la Provincia de Soria y Tablones de anuncios del Ayuntamiento 
de Golmayo y Entidad Local Menor de Fuentetoba, a efectos de reclamaciones durante